
Strana 1 (celkem 3) 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu: 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0006093 

 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 6/2018   -   010/18/0381/l 

ze dne 09. dubna 2018 
(dále též „Dodatek č. 1“) 

 __________________________________________________________________________  

 

Smluvní strany 
Společní objednatelé - Statutární město Plzeň a město Starý Plzenec 

Objednatel 1:  Statutární město Plzeň 

Se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 

IČ:   xxxxxxxx DIČ: xxxxxxxxxx 

  Zastoupený: Městským obvodem Plzeň 2 – Slovany 

  Se sídlem: Koterovská 83, 326 00 Plzeň 

Za nějž jedná: Ing. Lumír Aschenbrenner, starosta MO Plzeň 2 – Slovany 

Objednatel 2: město Starý Plzenec 

Se sídlem: Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec 

IČ:   xxxxxxxx DIČ:  xxxxxxxxxx 

Za nějž jedná: Bc. Vlasta Doláková, starostka města Starý Plzenec 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
  Ing. Jana Heřmanová, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  Bc. Vlasta Doláková, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
  Vladimír Černý, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

  Ing. Ivo Rada, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ:   xxxxxxxx  DIČ: CZxxxxxxxxx 

Spisová značka: oddíl B, vložka 1561, vedená u Městského soudu v Praze 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Pavel Muzika, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Ing. Jaroslav Loučím, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

hlavní stavbyvedoucí: 

Ing. Jan Sova, tel. +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 



Strana 2 (celkem 3) 

 

Oddíl I. 

Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany ve vzájemném konsenzu uzavírají v souladu s oddílem I. čl. I.7. a čl. III.2. 

Smlouvy o dílo č. 6/2018  - 010/18/0381/l ze dne 09.04.2018 (dále jen „SoD“) tento Dodatek č. 

1, a to v důsledku vzniku méněprací při provádění DÍLA. 

 

2. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list ze dne 3.9.2018 (dále jen „Změnový 

list“) písemně odsouhlasený oprávněnými zástupci obou smluvních stran, který se ke dni 

účinnosti tohoto Dodatku č. 1 stává nedílnou součástí SoD.  

 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že předmět plnění se mění tak, jak je definováno 

Změnovým listem. 

 

4.  Smluvní strany výslovně sjednávají, že s ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1 až 3 tohoto 

oddílu se sjednaná cena díla snižuje o celkovou částku 94.355,87 Kč bez DPH. 

 

5.  S ohledem na skutečnosti ujednané v odst. 1 až 4 tohoto oddílu se čl. III odst. 1 nahrazuje tímto 

novým textem:  

 

„1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je platná po celou dobu realizace a 

obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací: 

 
Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cyklostezka Koterov 2 262 025,88 475 025,44 2 737 051,32 

Cyklostezka Starý 

Plzenec – Koterov 
9 387 835,32 1 971 445,42 11 359 280,74 

Cena celkem 11 649 861,20 2 446 470,86 14 096 332,06 

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a ve Změnovém 

listu a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s 

plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet a Změnový list jsou přílohami 

SoD. 

 

 

Oddíl II. 

Ustanovení závěrečná 

1. Ostatní ujednání SoD zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 na profilu zadavatele s výjimkou 

informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ. 

 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a objednatel se zavazuje tento Dodatek č. 

1 zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním Dodatku č. 1 prostřednictvím 

registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Dodatku č. 1 

v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro tento účel se 

zhotovitel zavazuje předat objednateli tento Dodatek č. 1 v uvedeném požadovaném formátu. 



Strana 3 (celkem 3) 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 se ode dne jeho účinnosti stává nedílnou součást 

SoD. Objednatel prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 byl před jeho podpisem předložen ke kontrole 

poskytovateli dotace (CRR). 

 

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

8. Smluvní strany tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 

doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

 

9. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením rady objednatele č. 1  č. 129/2018 ze 

dne 5.9.2018 a usnesením zastupitelstva objednatele č. 2 č. 25.11/2018 ze dne 17.9.2018. 

 

 

V Plzni dne   V Plzni dne 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................. ............................................................. 

Ing. Lumír Aschenbrenner EUROVIA CS, a.s. 

starosta MO Plzeň 2 - Slovany Ing. Jan Muzika 
(objednatel)                                                                    ředitel závodu Plzeň, na základě plné moci 

                                                                                     (zhotovitel) 

 

 

 

 

 

 

.............................................................  

Bc. Vlasta Doláková 

starostka města Starý Plzenec  

(objednatel)  

 

Příloha č. 1: Změnový list  

 


